
 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ НИКОЛА КОЗЛЕВО, ОБЛАСТ ШУМЕН 
с. Никола Козлево, пл. „23-ти Септември“ № 5, тел.: 05328 20-82 

www. nikolakozlevo.bg, e-mail: obs@nikolakozlevo.bg 
 

                                                                                                                      

РЕШЕНИЕ № 52 

По протокол № 7 от 29.06.2022г. 

 

Относно: Извършване на основен ремонт и закупуване на обзавеждане на 

Полицейски участък с. Никола Козлево. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23  от ЗМСМА, 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ РЕШИ: 

1. Извършване на текущ ремонт на 5 стаи и коридор в сграда Младежки дом етаж 

1  ползвани от Полицейски участък с. Никола Козлево  

2. Закупуване на обзавеждане за същите; 

3. Освежаване на приемните на Мл.ПИ по населени места 

 

На основание чл.60, ал.1 от АПК допуска предварително изпълнение на    

настоящото решение . 

 

От общо 12 присъствали с 12 гласа „за“; 0 глас „въздържал се“ и 0 гласа „против“, 

Решението е прието на заседание на общински съвет Никола Козлево, проведено 

на 29.06.2022г. Протокол № 7, т. 5 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 

печат на общинския съвет. 

                                                               

 ПРЕДСЕДАТЕЛ :…………………… 

                                                                                                  /Нурай Ферудин Реджеб/ 


